TRIO-Line
7.02
TRIO-Line
Index
Porte-outils
Halter
Holders
Infos et avantages

M
N
N
S
FT GT GTX GX GT GTX
7.08
TRIO-Line
Porte-outils
Halter
Holders
T216-L/R
AxB C E L Art. N° Art. N°
8x10 4 11 115 T216-H0810L T216-H0810R
10x10 2 8 130 T216-H1010L T216-H1010R
12x12 - - 130 T216-H1212L T216-H1212R
12x12 - - 90 T216-H1212L-90 T216-H1212R-90
16x16 - - 120 T216-H1616L T216-H1616R
20x20 - - 130 T216-H2020L T216-H2020R
L R
Chaque support est livré avec une ou plusieurs vis.

H
N
 (
μk
10
)
Art. N° H
T
A
H
N
 (
μk
10
)
0.26 0.8 0.03 T216L-GX026 T216R-GX026
0.36 0.8 0.03 T216L-GX036 T216R-GX036
0.46 0.8 0.03 T216L-GX046 T216R-GX046
0.50 1.5 0.03 T216L-GX050 T216R-GX050
0.57 1.5 0.03 T216L-GX057 T216R-GX057
0.67 1.5 0.03 T216L-GX067 T216R-GX067
0.77 2.0 0.03 T216L-GX077 T216R-GX077
0.87 2.0 0.03 T216L-GX087 T216R-GX087
0.97 2.5 0.03 T216L-GX097 T216R-GX097
1.00 2.5 0.03 T216L-GX100 T216R-GX100
1.10 2.5 0.03 T216L-GX110 T216R-GX110
1.20 2.5 0.03 T216L-GX120 T216R-GX120
1.30 2.5 0.03 T216L-GX130 T216R-GX130
1.50 2.5 0.03 T216L-GX150 T216R-GX150
1.60 2.5 0.03 T216L-GX160 T216R-GX160
1.85 2.5 0.03 T216L-GX185 T216R-GX185
2.00 2.5 0.03 T216L-GX200 T216R-GX200
2.50 2.5 0.03 T216L-GX250 T216R-GX250
Selon DIN6799 et DIN471
Gemäss DIN6799 und DIN471
According to DIN6799 and DIN471
L R

N
 (
μk
10
)
Art. N° H
T
A
H
N
 (
μk
10
)
3.0 0.03 T216L-FT T216R-FT
3.0 0.08 T216L-FT-R08 T216R-FT-R08
L R
30°
2°
R

 (
μk
10
)
Art. N° H
T
A
H
N
 (
μk
10
)
0.5 1.5 0.03 T216L-GT050 T216R-GT050
1.0 2.5 0.03 T216L-GT100 T216R-GT100
1.0 2.5 0.08 T216L-GT100-R08 T216R-GT100-R08
1.5 2.5 0.03 T216L-GT150 T216R-GT150
1.5 2.5 0.08 T216L-GT150-R08 T216R-GT150-R08
1.5 2.5 0.15 T216L-GT150-R15 T216R-GT150-R15
2.0 2.5 0.03 T216L-GT200 T216R-GT200
2.0 2.5 0.08 T216L-GT200-R08 T216R-GT200-R08
2.0 2.5 0.15 T216L-GT200-R15 T216R-GT200-R15
2.5 2.5 0.15 T216L-GT250-R15 T216R-GT250-R15
L R
R
E
R

N
 (
μk
10
)
Art. N° H
T
A
H
N
 (
μk
10
)
1.0 2.5 0.03 T216L-GTX100 T216R-GTX100
1.0 2.5 0.08 T216L-GTX100-R08 T216R-GTX100-R08
1.5 2.5 0.03 T216L-GTX150 T216R-GTX150
1.5 2.5 0.08 T216L-GTX150-R08 T216R-GTX150-R08
1.5 2.5 0.15 T216L-GTX150-R15 T216R-GTX150-R15
2.0 2.5 0.03 T216L-GTX200 T216R-GTX200
2.0 2.5 0.08 T216L-GTX200-R08 T216R-GTX200-R08
2.0 2.5 0.15 T216L-GTX200-R15 T216R-GTX200-R15
2.5 2.5 0.15 T216L-GTX250-R15 T216R-GTX250-R15
L R
R
E
R